
１．資金調達の見込みについて

　　なし

2．設備投資の見込みについて

　　なし

３．その他（特定資産残高の見込み）

（単位：千円）

7,354

2,447

4,505

402

0

合計 7,394 605 645

4,923

(3)周年事業等開催資金

645

0 0

(1)退職給付引当資産 2,069

(2)資産取得資金

402

378

227

投資活動及び財務活動に関する見込み

積立金の残高及び増減の見込み額

前期末残高

(A)

当期増加額

（B）

当期減少額

（C）

当期末残高

（D）

特定資産の区分
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