投資活動及び財務活動に関する見込み

- 1. 資金調達の見込みについて なし
- 2. 設備投資の見込みについて なし
- 3. その他(特定資産残高の見込み)

(単位:千円)

	積立金の残高及び増減の見込み額			
特定資産の区分	前期末残高	当期増加額	当期減少額	当期末残高
	(A)	(B)	(C)	(D)
(1)退職給付引当資産	2,069	378	0	2,447
(2)資産取得資金	4,923	227	645	4,505
(3)周年事業等開催資金	402	0	0	402
合計	7,394	605	645	7,354